
AtleƟ arrivaƟ: 213

AtleƟ iscriƫ: 228

Distanza percorso: 9900m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 235
RuƟgliano Pasquale
Roberto

M 1978 SM45 AtleƟca Pro Canosa 32:52 3:19

2 162 Fabozzi Vincenzo M 1978 SM45 Lbm Sport Team 33:00 3:20 0:07

3 230 Schena Emiliano M 1981 SM40 PodisƟca Magliese 33:23 3:22 0:30

4 203 Chiominto Fabrizio M 1971 SM50 1 Asd RomatleƟca 34:25 3:28 1:33

5 197 Camara Mamady M 1993 SM23 1 Juvenia Ssd A.r.l. 35:05 3:32 2:12

6 164 Mariani Sandro M 1976 SM45 1 A.s. Amatori Villa Pamphili 35:33 3:35 2:41

7 202 Menicocci Giorgio M 1977 SM45 2 O.s.o. Old Stars Oso 35:33 3:35 2:41

8 50 Bonuccelli Edoardo M 1994 SM23 2 PodisƟca Solidarieta' 36:53 3:43 4:01

9 131 FaƩori Luca M 1994 SM23 3 Runcard 36:54 3:43 4:01

10 82 Proieƫ Danilo M 1984 SM40 1 PodisƟca Solidarieta' 37:01 3:44 4:08

11 127 Colella Elia M 1994 SM23 4 Runcard 37:17 3:46 4:24

12 15 Farneƫ Marco M 1978 SM45 3
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

38:18 3:52 5:26

13 75 Minella Diego M 1979 SM45 4 PodisƟca Solidarieta' 38:45 3:54 5:52

14 222 Moro Giorgio M 1984 SM40 2 Italiana Running A.s.d. 38:57 3:56 6:04

15 207 Giovannini Paolo M 1962 SM60 1 PodisƟca Solidarieta' 39:06 3:57 6:14

16 177 Rota Emanuele M 2003 SM23 5 Vetralla Runners 39:17 3:58 6:25

17 205 Cavoto Remo M 1982 SM40 3 A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 41:22 4:10 8:29

18 124 Circolo Davide M 1988 SM35 1 Runcard 41:24 4:10 8:31

19 74 Midolo Luigi M 1970 SM55 1 PodisƟca Solidarieta' 41:25 4:11 8:32

20 64
Dos Santos Galvao Mario
Rogerio

M 1981 SM40 4 PodisƟca Solidarieta' 41:25 4:11 8:33

21 77 Nardone Francesca F 1974 SF50 PodisƟca Solidarieta' 41:26 4:11 8:33

22 89 Vela Tiziano M 2002 SM23 6 PodisƟca Solidarieta' 41:35 4:12 8:42

23 193 Giovannini Vincenzo M 1964 SM60 2 A.s.d. PodisƟca Aprilia 41:56 4:14 9:03

24 100 CosƟ Sergio M 1971 SM50 2
Asd Runners For
Emergency

42:00 4:14 9:07

25 199 Proieƫ Lancioƫ Roberto M 1974 SM50 3
Gruppo Marciatori
Simbruini

42:14 4:15 9:21

26 91 Vodola Maurizio M 1978 SM45 5 PodisƟca Solidarieta' 42:17 4:16 9:25

27 201 Covarelli Mauro M 1959 SM65 1 AtleƟca Avis Perugia 42:32 4:17 9:39

28 180 LupaƩelli Massimiliano M 1986 SM35 2 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:40 4:18 9:48

29 55 Capuano Antonio M 1967 SM55 2 PodisƟca Solidarieta' 42:52 4:19 9:59

30 130 Fabiano Mirko M 1989 SM35 3 Runcard 42:53 4:19 10:01



31 70 Marsano Daniele Cosimo M 1967 SM55 3 PodisƟca Solidarieta' 42:55 4:20 10:03

32 7 Boscheƫ Mauro M 1966 SM55 4
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

42:57 4:20 10:04

33 37 Rizzo Fortunato M 1963 SM60 3
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

43:19 4:22 10:26

34 223 Crescenzi Paolo M 1977 SM45 6 Asd AtleƟca Formello 43:27 4:23 10:35

35 224 Campo Alberto M 1968 SM55 5 A.s.d. Run 43:34 4:24 10:41

36 41 Scipinoƫ Paolo M 1970 SM55 6
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

43:35 4:24 10:43

37 8 Capasso Raffaele M 1974 SM50 4
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

43:42 4:24 10:49

38 150 Lucaferri Marco M 1980 SM45 7 Gsbr 43:51 4:25 10:58

39 32 Nisi Riccardo M 2003 SM23 7
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

43:57 4:26 11:04

40 191 Molinaro Giacomo M 1973 SM50 5 Asd AtleƟca Formello 44:00 4:26 11:08

41 237 Montagnino Dario M 1958 SM65 2 A.s. Amatori Villa Pamphili 44:12 4:27 11:19

42 62 Di Murro Federica F 1992 SF23 PodisƟca Solidarieta' 44:20 4:28 11:27

43 26 Marchese Giovanni M 1962 SM60 4
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

44:30 4:29 11:38

44 135 Maurizi Marco M 1984 SM40 5 Runcard 44:37 4:30 11:44

45 16 Fisichella Daniele M 1974 SM50 6
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

44:49 4:31 11:57

46 217 Perilli Biagio M 1977 SM45 8
Marathon Roma
Castelfusano

44:53 4:32 12:00

47 238 Montemurro Luigi M 1978 SM45 9 A.s. Amatori Villa Pamphili 45:12 4:34 12:20

48 183 Di Michino Franco M 1968 SM55 7 Tri60 45:13 4:34 12:20

49 126 CiƟ Samuele M 2003 SM23 8 Runcard 45:14 4:34 12:21

50 21 Idrissi Kandri Oussama M 1980 SM45 10
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

45:18 4:34 12:25

51 179 Giovagnoli Valerio M 1969 SM55 8 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 45:21 4:34 12:28

52 99 Cogneƫ Michela F 1983 SF40
Asd Runners For
Emergency

45:36 4:36 12:44

53 204 Soriano Antonio M 1969 SM55 9 A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 45:43 4:37 12:50

54 23 Lacava MaƩeo M 1993 SM23 9
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

45:46 4:37 12:54

55 181 Del Gavio Ciro M 1972 SM50 7 PodisƟca Pomezia A.s.d. 45:51 4:37 12:59

56 225 Chironna Elena F 1983 SF40 1 Team Camelot A.s.d. 45:52 4:37 12:59

57 166 Gimenez Lopez Yolanda F 1969 SF55 1 A.s.d. Go Running 45:59 4:38 13:06

58 242 Berghi Marco M 1977 SM45 11 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:11 4:39 13:18

59 216 Pellegrino Alberto M 1968 SM55 10
Marathon Roma
Castelfusano

46:12 4:40 13:20

60 140 Smiroldo Marco Smiroldo M 1968 SM55 11 Runcard 46:13 4:40 13:20

61 80 Paloni Luca M 1977 SM45 12 PodisƟca Solidarieta' 46:21 4:40 13:28

62 211 Cardilli Mauro M 1973 SM50 8
Marathon Roma
Castelfusano

46:26 4:41 13:33



63 236 Fiorillo Nunzio M 1985 SM40 6 A.s.d. Go Running 46:35 4:42 13:43

64 97 Ciccarelli Silvio M 1975 SM50 9
Asd Runners For
Emergency

46:38 4:42 13:46

65 106 Guidobaldi Alberto M 1964 SM60 5
Asd Runners For
Emergency

46:39 4:42 13:47

66 65 Guidi Francesca F 1976 SF45 1 PodisƟca Solidarieta' 46:47 4:43 13:55

67 56 Cocco Giammaria M 1971 SM50 10 PodisƟca Solidarieta' 46:51 4:43 13:58

68 196 CiƟ Andrea M 1969 SM55 12 Asd Pontedera AtleƟca 47:03 4:45 14:10

69 2 ArmeƟ Pierluigi M 1973 SM50 11
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

47:05 4:45 14:12

70 114 Saia Gian Marco M 1974 SM50 12
Asd Runners For
Emergency

47:13 4:46 14:21

71 44 Tedeschi Francesco M 1974 SM50 13
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

47:19 4:46 14:26

72 198 Triola Roberto M 1971 SM50 14
Asd Lazio Olimpia Runners
Team

47:29 4:47 14:36

73 71 MarƟre Francesco M 1983 SM40 7 PodisƟca Solidarieta' 47:37 4:48 14:44

74 169 LucenƟni Marco M 1978 SM45 13 Zero WaƩ A.s.d. 48:15 4:52 15:23

75 136 Pietroni Massimiliano M 1979 SM45 14 Runcard 48:19 4:52 15:27

76 171 Fedeli Serena F 1982 SF40 2 Team Camelot A.s.d. 48:26 4:53 15:33

77 27 Marta Dario M 1975 SM50 15
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

48:29 4:53 15:36

78 195 D'Angeli Lorenzo M 1999 SM23 10
Asd PodisƟca 2007
Tortreteste

48:29 4:53 15:36

79 138 Sanzini Giuliano M 1999 SM23 11 Runcard 48:31 4:54 15:38

80 46 Ungaro Andrea Patrick M 1969 SM55 13
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

48:31 4:54 15:39

81 244 LenƟni Massimo M 1963 SM60 6 Italia Marathon Club Ssdrl 48:32 4:54 15:39

82 63 Di Silvestre Massimiliano M 1969 SM55 14 PodisƟca Solidarieta' 48:44 4:55 15:52

83 142 Viola Riccardo M 1978 SM45 15 Runcard 49:01 4:57 16:09

84 215 Paoleƫ Carlo M 1959 SM65 3
Marathon Roma
Castelfusano

49:16 4:58 16:24

85 20 Giovagnoli Giordano M 1972 SM50 16
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

49:17 4:58 16:24

86 245 Giovagnoli CrisƟano M 1971 SM50 17 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 49:19 4:58 16:27

87 120 Tamburrini Barbara F 1968 SF55 2
Asd Runners For
Emergency

49:19 4:58 16:27

88 246 Troiani Davide M 1982 SM40 8
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

49:20 4:59 16:28

89 172 Nania Edwige F 1975 SF50 1 Team Camelot A.s.d. 49:22 4:59 16:29

90 139 Semilia Lorenzo M 1996 SM23 12 Runcard 49:25 4:59 16:32

91 209 Alberto Gianfranco M 1958 SM65 4
Marathon Roma
Castelfusano

49:34 5:00 16:41

92 192 Cipollone Livio M 1969 SM55 15
Acido Laƫco Mtb Passo
Corese

49:35 5:00 16:42



93 208 Alberto Alessia F 1996 SF23 1
Marathon Roma
Castelfusano

49:36 5:00 16:44

94 186 Giori Paolo M 1957 SM65 5
Reale Stato Dei Presidi
(gr467)

50:04 5:03 17:11

95 159 Ruocco Giuseppe M 1989 SM35 4 Fispes 50:07 5:03 17:15

96 155 AlimonƟ ChrisƟan M 1982 SM40 9 Fispes 50:08 5:03 17:15

97 167 Migliorelli Riccardo M 1963 SM60 7 A.s.d. Go Running 50:19 5:04 17:26

98 218 Pietrantonio Filomena F 1963 SF60 1
Marathon Roma
Castelfusano

50:22 5:05 17:29

99 141 Verri Davide M 1971 SM50 18 Runcard 51:22 5:11 18:30

100 214 Occheƫ Marco M 1962 SM60 8
Marathon Roma
Castelfusano

51:27 5:11 18:35

101 240 FonƟ Roberto M 1965 SM60 9 A.s. Amatori Villa Pamphili 51:40 5:13 18:48

102 45 Testagrossa Alessandro M 1973 SM50 19
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

52:02 5:15 19:09

103 40 Sbragia Roberto M 1979 SM45 16
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

52:30 5:18 19:37

104 12 Della Bella Carla F 1957 SF65 1
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

52:38 5:19 19:45

105 234 Cioƫ Maria Linda F 1949 SF75 1 Asd RomatleƟca 52:38 5:19 19:46

106 188 Pellegrino Vincenzo M 1979 SM45 17 RieƟ Marathon Italia 52:41 5:19 19:49

107 243 GiusƟniani Enrico M 1966 SM55 16 Runforever Aprilia 52:58 5:21 20:06

108 105 Giglio Marisa F 1978 SF45 2
Asd Runners For
Emergency

53:37 5:25 20:44

109 103 Ferrazzoli Federica F 1970 SF55 3
Asd Runners For
Emergency

53:38 5:25 20:46

110 144 D'AgosƟno Silvia F 1988 SF35 1 Soditalia Running 53:39 5:25 20:47

111 108 Larcinese Rossella F 1975 SF50 2
Asd Runners For
Emergency

53:40 5:25 20:47

112 113 Petrilli Anne Dominique F 1966 SF55 4
Asd Runners For
Emergency

53:40 5:25 20:48

113 122 Urso Domenico M 1969 SM55 17
Asd Runners For
Emergency

53:41 5:25 20:48

114 109 Lembo Vincenzo M 1982 SM40 10
Asd Runners For
Emergency

53:41 5:25 20:49

115 96 Castelli CrisƟano M 1968 SM55 18
Asd Runners For
Emergency

53:42 5:25 20:49

116 116 Savo Francesco M 1970 SM55 19
Asd Runners For
Emergency

53:42 5:25 20:50

117 93 Belardi Piero M 1957 SM65 6
Asd Runners For
Emergency

53:42 5:25 20:50

118 117 Simeoni Carla F 1972 SF50 3
Asd Runners For
Emergency

53:42 5:25 20:50

119 102 Di Feo Paolo M 1964 SM60 10
Asd Runners For
Emergency

53:43 5:25 20:50

120 115 Salini Alessio M 1973 SM50 20
Asd Runners For
Emergency

53:43 5:25 20:50



121 241 Berghella Gianluca M 1965 SM60 11 Runcard 53:45 5:25 20:52

122 60 De SanƟs ElisabeƩa F 1962 SF60 2 PodisƟca Solidarieta' 53:45 5:25 20:52

123 128 Davidde Manuela F 1986 SF35 2 Runcard 53:51 5:26 20:58

124 85 SorrenƟ Monica F 1981 SF40 3 PodisƟca Solidarieta' 53:58 5:27 21:06

125 57 Crobu Giuseppino M 1954 SM70 1 PodisƟca Solidarieta' 53:59 5:27 21:07

126 11 Cuguru Federico M 1962 SM60 12
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

53:59 5:27 21:07

127 59 De SancƟs Gustavo M 1970 SM55 20 PodisƟca Solidarieta' 54:11 5:28 21:18

128 125 CiƟ Gaia F 1998 SF23 2 Runcard 54:18 5:29 21:26

129 66 LaƩanzi Edoardo M 1966 SM55 21 PodisƟca Solidarieta' 54:29 5:30 21:36

130 111 Pagliara Silvana F 1965 SF60 3
Asd Runners For
Emergency

54:32 5:30 21:40

131 35 Pasquariello Rachele F 1980 SF45 3
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

54:36 5:31 21:44

132 146 Fanizzi Mara F 2004 SF23 3 Soditalia Running 54:41 5:31 21:48

133 76 Morozova Elena F 1986 SF35 3 PodisƟca Solidarieta' 54:42 5:31 21:49

134 168 VisconƟ Marco M 1975 SM50 21 A.s.d. Go Running 54:42 5:31 21:50

135 83 Riccioni Fabio M 1970 SM55 22 PodisƟca Solidarieta' 54:43 5:31 21:50

136 67 Lupaioli Lelio M 1969 SM55 23 PodisƟca Solidarieta' 54:45 5:31 21:52

137 163 Bianco Roberto M 1975 SM50 22 A.s. Amatori Villa Pamphili 54:56 5:32 22:03

138 119 Taddei Roberto M 1969 SM55 24
Asd Runners For
Emergency

54:56 5:33 22:04

139 14 Falchi Sauro M 1975 SM50 23
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

55:22 5:35 22:29

140 212 Chiaƫ Mario M 1955 SM70 2
Marathon Roma
Castelfusano

55:32 5:36 22:39

141 220 Scacchiafichi Aldo M 1959 SM65 7
Marathon Roma
Castelfusano

55:32 5:36 22:40

142 233 Mancinelli Laura F 1969 SF55 5 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 55:33 5:36 22:41

143 132 Ferrante Mauro M 1959 SM65 8 Runcard 55:41 5:37 22:48

144 118 SorrenƟno Vincenzo M 1959 SM65 9
Asd Runners For
Emergency

55:45 5:37 22:53

145 157 Gallo Federica F 1985 SF40 4 Fispes 55:55 5:38 23:03

146 156 Bernardini Luciano M 1973 SM50 24 Fispes 55:58 5:39 23:05

147 158 Rivera PaƟno Yeraldine F 1992 SF23 4 Fispes 55:59 5:39 23:06

148 219 Romagnoli Flavia F 1961 SF60 4
Marathon Roma
Castelfusano

55:59 5:39 23:07

149 149 Davidde Luca M 1979 SM45 18 Gsbr 56:07 5:40 23:15

150 58 Dante Monica F 1980 SF45 4 PodisƟca Solidarieta' 56:09 5:40 23:16

151 210 Bellisi Maurizio M 1951 SM70 3
Marathon Roma
Castelfusano

56:19 5:41 23:26

152 69 Manni Maria Chiara F 1979 SF45 5 PodisƟca Solidarieta' 56:52 5:44 23:59

153 194 Brullo Salvatore Lorenzo M 1973 SM50 25 A.s.d. AtleƟca Zagarolo 56:55 5:44 24:02



154 22 La Monica Patrizia F 1964 SF60 5
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

57:01 5:45 24:08

155 231 Curatolo Giuseppe M 1954 SM70 4 AtleƟca Pegaso 57:02 5:45 24:10

156 33 Paganin Carla F 1963 SF60 6
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

57:03 5:45 24:11

157 154 Petruzzo Bruno M 1973 SM50 26 Gsbr 57:32 5:48 24:39

158 17 Fontecedro Maria CrisƟna F 1975 SF50 4
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

57:45 5:50 24:53

159 19 Gilardi Gaetano M 1963 SM60 13
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

57:53 5:50 25:01

160 227 Nanni Gregorio M 1957 SM65 10 Gsbr 57:55 5:51 25:03

161 137 Racca Pasquale M 1968 SM55 25 Runcard 58:09 5:52 25:16

162 92 Zonfa Aldo M 1964 SM60 14 PodisƟca Solidarieta' 58:14 5:53 25:22

163 229 Bianchi Edoardo Corrado M 1956 SM65 11 A.s.d. Atl. Pomezia 58:22 5:53 25:30

164 228 PezzeƩa Giancarlo M 1957 SM65 12 A.s.d. Atl. Pomezia 58:22 5:53 25:30

165 30 Mearini Massimo M 1949 SM75 1
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

58:23 5:53 25:30

166 107 Guiducci Franco M 1955 SM70 5
Asd Runners For
Emergency

58:38 5:55 25:45

167 79 Peiffer Daniel M 1959 SM65 13 PodisƟca Solidarieta' 58:57 5:57 26:04

168 206 Ceccarini CrisƟano M 1976 SM45 19 Runcard 59:12 5:58 26:20

169 10 Cori Sara F 1975 SF50 5
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

59:22 5:59 26:29

170 3 Barbagallo Federica F 1976 SF45 6
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

59:22 5:59 26:30

171 54 Campedelli Virginia F 1971 SF50 6 PodisƟca Solidarieta' 59:24 6:00 26:31

172 182 Proieƫ Andrea M 1974 SM50 27 PodisƟca Pomezia A.s.d. 59:32 6:00 26:39

173 36 Pinto Diego Rosario Antoni M 1960 SM65 14
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

59:37 6:01 26:45

174 123 Berardi Andrea M 1959 SM65 15 Runcard 01:00:05 6:04 27:13

175 121 Tamburrini Simona F 1972 SF50 7
Asd Runners For
Emergency

01:00:16 6:05 27:24

176 95 Bonelli Barbara F 1971 SF50 8
Asd Runners For
Emergency

01:00:53 6:09 28:01

177 52 Buonfiglio Rocco Michele M 1949 SM75 2 PodisƟca Solidarieta' 01:00:57 6:09 28:04

178 153 Petrucci Francesco M 1976 SM45 20 Gsbr 01:01:35 6:13 28:43

179 173 Moschini Fiorella F 1970 SF55 6 Purosangue AthleƟcs Club 01:02:12 6:17 29:20

180 187 Ursi Isa F 1970 SF55 7 Rifondazione PodisƟca 01:02:14 6:17 29:21

181 143 AƩanasio BenedeƩa F 1974 SF50 9 Soditalia Running 01:02:14 6:17 29:21

182 190 Corseƫ ElisabeƩa F 1972 SF50 10 As.tra. Roma 01:02:14 6:17 29:22

183 151 Masiello Massimo M 1963 SM60 15 Gsbr 01:02:15 6:17 29:22

184 86 Spatola Marino Paolo M 1967 SM55 26 PodisƟca Solidarieta' 01:02:16 6:17 29:24

185 110 Clarioni Andrea M 1969 SM55 27 Italia Marathon Club Ssdrl 01:02:17 6:17 29:24

186 152 Montenero Alessio M 1978 SM45 21 Gsbr 01:02:17 6:17 29:25



187 174 Franciosi Andrea M 1966 SM55 28 Roma Ecomaratona 01:02:31 6:18 29:38

188 239 Lauro Salvatore M 1958 SM65 16 Due PonƟ Ssd A R.l. 01:03:09 6:22 30:17

189 189 Ligia Laura F 1975 SF50 11 Italia Marathon Club Ssdrl 01:03:43 6:26 30:51

190 147 Gonzales Marta F 2002 SF23 5 Soditalia Running 01:03:44 6:26 30:52

191 18 Geisberger Monika F 1972 SF50 12
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:03:45 6:26 30:52

192 34 Paluzzi Andrea M 1973 SM50 28
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:03:46 6:26 30:53

193 53 Calcagnile Alessia F 1974 SF50 13 PodisƟca Solidarieta' 01:03:48 6:26 30:55

194 87 Ubaldini Claudio M 1974 SM50 29 PodisƟca Solidarieta' 01:03:49 6:26 30:56

195 68 Magnani Simone M 1969 SM55 29 PodisƟca Solidarieta' 01:03:49 6:26 30:57

196 232 Tomasino Ylenia F 1976 SF45 7
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:04:55 6:33 32:02

197 247 Ferri Andrea M 1982 SM40 11 PodisƟca Solidarieta' 01:05:11 6:35 32:18

198 101 De Angelis Francesca F 1970 SF55 8
Asd Runners For
Emergency

01:05:50 6:39 32:57

199 176 Minella Sergio M 1948 SM75 3 G.s. Cat Sport Roma 01:05:58 6:39 33:05

200 5 Bernabini Beatrice F 1964 SF60 7
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:07:06 6:46 34:14

201 49 Alunni Manuela F 1968 SF55 9 PodisƟca Solidarieta' 01:07:42 6:50 34:49

202 145 Di Marzio Emanuela F 1984 SF40 5 Soditalia Running 01:07:51 6:51 34:58

203 9 Conte Giulia F 1976 SF45 8
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:07:54 6:51 35:01

204 6 BorgheƩo Francesca F 1974 SF50 14
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:07:57 6:51 35:05

205 226 Rosolin Alberto Stefano M 1950 SM75 4 Lbm Sport Team 01:08:33 6:55 35:40

206 42 Siconolfi Anna F 1957 SF65 2
Piano Ma Arriviamo Ssd A
Rl

01:08:48 6:56 35:55

207 175 Minella Giacomo M 1986 SM35 5 G.s. Cat Sport Roma 01:09:46 7:02 36:54

208 90 Vezzo Simona F 1976 SF45 9 PodisƟca Solidarieta' 01:11:16 7:11 38:23

209 160 D'Adamo Mario M 1967 SM55 30 Lbm Sport Team 01:11:23 7:12 38:30

210 112 PaneƩa ValenƟna F 1976 SF45 10
Asd Runners For
Emergency

01:21:43 8:15 48:51

211 51 Bruzzesi Danilo M 1954 SM70 6 PodisƟca Solidarieta' 01:24:30 8:32 51:37

212 78 Nigro Roberto M 1964 SM60 16 PodisƟca Solidarieta' 01:32:04 9:18 59:12

213 61 Dessi Romano M 1954 SM70 7 PodisƟca Solidarieta' 01:40:20 10:08 67:27

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 235 RuƟgliano Pasquale Roberto M 1978 SM45 AtleƟca Pro Canosa 32:52 3:19

2 162 Fabozzi Vincenzo M 1978 SM45 Lbm Sport Team 33:00 3:20 0:07

3 230 Schena Emiliano M 1981 SM40 PodisƟca Magliese 33:23 3:22 0:30

4 203 Chiominto Fabrizio M 1971 SM50 Asd RomatleƟca 34:25 3:28 1:33



5 197 Camara Mamady M 1993 SM23 Juvenia Ssd A.r.l. 35:05 3:32 2:12

6 164 Mariani Sandro M 1976 SM45 A.s. Amatori Villa Pamphili 35:33 3:35 2:41

7 202 Menicocci Giorgio M 1977 SM45 O.s.o. Old Stars Oso 35:33 3:35 2:41

8 50 Bonuccelli Edoardo M 1994 SM23 PodisƟca Solidarieta' 36:53 3:43 4:01

9 131 FaƩori Luca M 1994 SM23 Runcard 36:54 3:43 4:01

10 82 Proieƫ Danilo M 1984 SM40 PodisƟca Solidarieta' 37:01 3:44 4:08

11 127 Colella Elia M 1994 SM23 Runcard 37:17 3:46 4:24

12 15 Farneƫ Marco M 1978 SM45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 38:18 3:52 5:26

13 75 Minella Diego M 1979 SM45 PodisƟca Solidarieta' 38:45 3:54 5:52

14 222 Moro Giorgio M 1984 SM40 Italiana Running A.s.d. 38:57 3:56 6:04

15 207 Giovannini Paolo M 1962 SM60 PodisƟca Solidarieta' 39:06 3:57 6:14

16 177 Rota Emanuele M 2003 SM23 Vetralla Runners 39:17 3:58 6:25

17 205 Cavoto Remo M 1982 SM40 A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 41:22 4:10 8:29

18 124 Circolo Davide M 1988 SM35 Runcard 41:24 4:10 8:31

19 74 Midolo Luigi M 1970 SM55 PodisƟca Solidarieta' 41:25 4:11 8:32

20 64
Dos Santos Galvao Mario
Rogerio

M 1981 SM40 PodisƟca Solidarieta' 41:25 4:11 8:33

21 89 Vela Tiziano M 2002 SM23 PodisƟca Solidarieta' 41:35 4:12 8:42

22 193 Giovannini Vincenzo M 1964 SM60 A.s.d. PodisƟca Aprilia 41:56 4:14 9:03

23 100 CosƟ Sergio M 1971 SM50 Asd Runners For Emergency 42:00 4:14 9:07

24 199 Proieƫ Lancioƫ Roberto M 1974 SM50 Gruppo Marciatori Simbruini 42:14 4:15 9:21

25 91 Vodola Maurizio M 1978 SM45 PodisƟca Solidarieta' 42:17 4:16 9:25

26 201 Covarelli Mauro M 1959 SM65 AtleƟca Avis Perugia 42:32 4:17 9:39

27 180 LupaƩelli Massimiliano M 1986 SM35 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:40 4:18 9:48

28 55 Capuano Antonio M 1967 SM55 PodisƟca Solidarieta' 42:52 4:19 9:59

29 130 Fabiano Mirko M 1989 SM35 Runcard 42:53 4:19 10:01

30 70 Marsano Daniele Cosimo M 1967 SM55 PodisƟca Solidarieta' 42:55 4:20 10:03

31 7 Boscheƫ Mauro M 1966 SM55 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 42:57 4:20 10:04

32 37 Rizzo Fortunato M 1963 SM60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:19 4:22 10:26

33 223 Crescenzi Paolo M 1977 SM45 Asd AtleƟca Formello 43:27 4:23 10:35

34 224 Campo Alberto M 1968 SM55 A.s.d. Run 43:34 4:24 10:41

35 41 Scipinoƫ Paolo M 1970 SM55 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:35 4:24 10:43

36 8 Capasso Raffaele M 1974 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:42 4:24 10:49

37 150 Lucaferri Marco M 1980 SM45 Gsbr 43:51 4:25 10:58

38 32 Nisi Riccardo M 2003 SM23 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:57 4:26 11:04

39 191 Molinaro Giacomo M 1973 SM50 Asd AtleƟca Formello 44:00 4:26 11:08

40 237 Montagnino Dario M 1958 SM65 A.s. Amatori Villa Pamphili 44:12 4:27 11:19

41 26 Marchese Giovanni M 1962 SM60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 44:30 4:29 11:38

42 135 Maurizi Marco M 1984 SM40 Runcard 44:37 4:30 11:44

43 16 Fisichella Daniele M 1974 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 44:49 4:31 11:57

44 217 Perilli Biagio M 1977 SM45 Marathon Roma Castelfusano 44:53 4:32 12:00



45 238 Montemurro Luigi M 1978 SM45 A.s. Amatori Villa Pamphili 45:12 4:34 12:20

46 183 Di Michino Franco M 1968 SM55 Tri60 45:13 4:34 12:20

47 126 CiƟ Samuele M 2003 SM23 Runcard 45:14 4:34 12:21

48 21 Idrissi Kandri Oussama M 1980 SM45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 45:18 4:34 12:25

49 179 Giovagnoli Valerio M 1969 SM55 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 45:21 4:34 12:28

50 204 Soriano Antonio M 1969 SM55 A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 45:43 4:37 12:50

51 23 Lacava MaƩeo M 1993 SM23 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 45:46 4:37 12:54

52 181 Del Gavio Ciro M 1972 SM50 PodisƟca Pomezia A.s.d. 45:51 4:37 12:59

53 242 Berghi Marco M 1977 SM45 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:11 4:39 13:18

54 216 Pellegrino Alberto M 1968 SM55 Marathon Roma Castelfusano 46:12 4:40 13:20

55 140 Smiroldo Marco Smiroldo M 1968 SM55 Runcard 46:13 4:40 13:20

56 80 Paloni Luca M 1977 SM45 PodisƟca Solidarieta' 46:21 4:40 13:28

57 211 Cardilli Mauro M 1973 SM50 Marathon Roma Castelfusano 46:26 4:41 13:33

58 236 Fiorillo Nunzio M 1985 SM40 A.s.d. Go Running 46:35 4:42 13:43

59 97 Ciccarelli Silvio M 1975 SM50 Asd Runners For Emergency 46:38 4:42 13:46

60 106 Guidobaldi Alberto M 1964 SM60 Asd Runners For Emergency 46:39 4:42 13:47

61 56 Cocco Giammaria M 1971 SM50 PodisƟca Solidarieta' 46:51 4:43 13:58

62 196 CiƟ Andrea M 1969 SM55 Asd Pontedera AtleƟca 47:03 4:45 14:10

63 2 ArmeƟ Pierluigi M 1973 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 47:05 4:45 14:12

64 114 Saia Gian Marco M 1974 SM50 Asd Runners For Emergency 47:13 4:46 14:21

65 44 Tedeschi Francesco M 1974 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 47:19 4:46 14:26

66 198 Triola Roberto M 1971 SM50
Asd Lazio Olimpia Runners
Team

47:29 4:47 14:36

67 71 MarƟre Francesco M 1983 SM40 PodisƟca Solidarieta' 47:37 4:48 14:44

68 169 LucenƟni Marco M 1978 SM45 Zero WaƩ A.s.d. 48:15 4:52 15:23

69 136 Pietroni Massimiliano M 1979 SM45 Runcard 48:19 4:52 15:27

70 27 Marta Dario M 1975 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:29 4:53 15:36

71 195 D'Angeli Lorenzo M 1999 SM23 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 48:29 4:53 15:36

72 138 Sanzini Giuliano M 1999 SM23 Runcard 48:31 4:54 15:38

73 46 Ungaro Andrea Patrick M 1969 SM55 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:31 4:54 15:39

74 244 LenƟni Massimo M 1963 SM60 Italia Marathon Club Ssdrl 48:32 4:54 15:39

75 63 Di Silvestre Massimiliano M 1969 SM55 PodisƟca Solidarieta' 48:44 4:55 15:52

76 142 Viola Riccardo M 1978 SM45 Runcard 49:01 4:57 16:09

77 215 Paoleƫ Carlo M 1959 SM65 Marathon Roma Castelfusano 49:16 4:58 16:24

78 20 Giovagnoli Giordano M 1972 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 49:17 4:58 16:24

79 245 Giovagnoli CrisƟano M 1971 SM50 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 49:19 4:58 16:27

80 246 Troiani Davide M 1982 SM40 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 49:20 4:59 16:28

81 139 Semilia Lorenzo M 1996 SM23 Runcard 49:25 4:59 16:32

82 209 Alberto Gianfranco M 1958 SM65 Marathon Roma Castelfusano 49:34 5:00 16:41

83 192 Cipollone Livio M 1969 SM55 Acido Laƫco Mtb Passo Corese 49:35 5:00 16:42

84 186 Giori Paolo M 1957 SM65 Reale Stato Dei Presidi (gr467) 50:04 5:03 17:11



85 159 Ruocco Giuseppe M 1989 SM35 Fispes 50:07 5:03 17:15

86 155 AlimonƟ ChrisƟan M 1982 SM40 Fispes 50:08 5:03 17:15

87 167 Migliorelli Riccardo M 1963 SM60 A.s.d. Go Running 50:19 5:04 17:26

88 141 Verri Davide M 1971 SM50 Runcard 51:22 5:11 18:30

89 214 Occheƫ Marco M 1962 SM60 Marathon Roma Castelfusano 51:27 5:11 18:35

90 240 FonƟ Roberto M 1965 SM60 A.s. Amatori Villa Pamphili 51:40 5:13 18:48

91 45 Testagrossa Alessandro M 1973 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:02 5:15 19:09

92 40 Sbragia Roberto M 1979 SM45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:30 5:18 19:37

93 188 Pellegrino Vincenzo M 1979 SM45 RieƟ Marathon Italia 52:41 5:19 19:49

94 243 GiusƟniani Enrico M 1966 SM55 Runforever Aprilia 52:58 5:21 20:06

95 122 Urso Domenico M 1969 SM55 Asd Runners For Emergency 53:41 5:25 20:48

96 109 Lembo Vincenzo M 1982 SM40 Asd Runners For Emergency 53:41 5:25 20:49

97 96 Castelli CrisƟano M 1968 SM55 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 20:49

98 116 Savo Francesco M 1970 SM55 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 20:50

99 93 Belardi Piero M 1957 SM65 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 20:50

100 102 Di Feo Paolo M 1964 SM60 Asd Runners For Emergency 53:43 5:25 20:50

101 115 Salini Alessio M 1973 SM50 Asd Runners For Emergency 53:43 5:25 20:50

102 241 Berghella Gianluca M 1965 SM60 Runcard 53:45 5:25 20:52

103 57 Crobu Giuseppino M 1954 SM70 PodisƟca Solidarieta' 53:59 5:27 21:07

104 11 Cuguru Federico M 1962 SM60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 53:59 5:27 21:07

105 59 De SancƟs Gustavo M 1970 SM55 PodisƟca Solidarieta' 54:11 5:28 21:18

106 66 LaƩanzi Edoardo M 1966 SM55 PodisƟca Solidarieta' 54:29 5:30 21:36

107 168 VisconƟ Marco M 1975 SM50 A.s.d. Go Running 54:42 5:31 21:50

108 83 Riccioni Fabio M 1970 SM55 PodisƟca Solidarieta' 54:43 5:31 21:50

109 67 Lupaioli Lelio M 1969 SM55 PodisƟca Solidarieta' 54:45 5:31 21:52

110 163 Bianco Roberto M 1975 SM50 A.s. Amatori Villa Pamphili 54:56 5:32 22:03

111 119 Taddei Roberto M 1969 SM55 Asd Runners For Emergency 54:56 5:33 22:04

112 14 Falchi Sauro M 1975 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 55:22 5:35 22:29

113 212 Chiaƫ Mario M 1955 SM70 Marathon Roma Castelfusano 55:32 5:36 22:39

114 220 Scacchiafichi Aldo M 1959 SM65 Marathon Roma Castelfusano 55:32 5:36 22:40

115 132 Ferrante Mauro M 1959 SM65 Runcard 55:41 5:37 22:48

116 118 SorrenƟno Vincenzo M 1959 SM65 Asd Runners For Emergency 55:45 5:37 22:53

117 156 Bernardini Luciano M 1973 SM50 Fispes 55:58 5:39 23:05

118 149 Davidde Luca M 1979 SM45 Gsbr 56:07 5:40 23:15

119 210 Bellisi Maurizio M 1951 SM70 Marathon Roma Castelfusano 56:19 5:41 23:26

120 194 Brullo Salvatore Lorenzo M 1973 SM50 A.s.d. AtleƟca Zagarolo 56:55 5:44 24:02

121 231 Curatolo Giuseppe M 1954 SM70 AtleƟca Pegaso 57:02 5:45 24:10

122 154 Petruzzo Bruno M 1973 SM50 Gsbr 57:32 5:48 24:39

123 19 Gilardi Gaetano M 1963 SM60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:53 5:50 25:01

124 227 Nanni Gregorio M 1957 SM65 Gsbr 57:55 5:51 25:03

125 137 Racca Pasquale M 1968 SM55 Runcard 58:09 5:52 25:16



126 92 Zonfa Aldo M 1964 SM60 PodisƟca Solidarieta' 58:14 5:53 25:22

127 229 Bianchi Edoardo Corrado M 1956 SM65 A.s.d. Atl. Pomezia 58:22 5:53 25:30

128 228 PezzeƩa Giancarlo M 1957 SM65 A.s.d. Atl. Pomezia 58:22 5:53 25:30

129 30 Mearini Massimo M 1949 SM75 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 58:23 5:53 25:30

130 107 Guiducci Franco M 1955 SM70 Asd Runners For Emergency 58:38 5:55 25:45

131 79 Peiffer Daniel M 1959 SM65 PodisƟca Solidarieta' 58:57 5:57 26:04

132 206 Ceccarini CrisƟano M 1976 SM45 Runcard 59:12 5:58 26:20

133 182 Proieƫ Andrea M 1974 SM50 PodisƟca Pomezia A.s.d. 59:32 6:00 26:39

134 36 Pinto Diego Rosario Antoni M 1960 SM65 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 59:37 6:01 26:45

135 123 Berardi Andrea M 1959 SM65 Runcard 1:00:05 6:04 27:13

136 52 Buonfiglio Rocco Michele M 1949 SM75 PodisƟca Solidarieta' 1:00:57 6:09 28:04

137 153 Petrucci Francesco M 1976 SM45 Gsbr 1:01:35 6:13 28:43

138 151 Masiello Massimo M 1963 SM60 Gsbr 1:02:15 6:17 29:22

139 86 Spatola Marino Paolo M 1967 SM55 PodisƟca Solidarieta' 1:02:16 6:17 29:24

140 110 Clarioni Andrea M 1969 SM55 Italia Marathon Club Ssdrl 1:02:17 6:17 29:24

141 152 Montenero Alessio M 1978 SM45 Gsbr 1:02:17 6:17 29:25

142 174 Franciosi Andrea M 1966 SM55 Roma Ecomaratona 1:02:31 6:18 29:38

143 239 Lauro Salvatore M 1958 SM65 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:03:09 6:22 30:17

144 34 Paluzzi Andrea M 1973 SM50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:03:46 6:26 30:53

145 87 Ubaldini Claudio M 1974 SM50 PodisƟca Solidarieta' 1:03:49 6:26 30:56

146 68 Magnani Simone M 1969 SM55 PodisƟca Solidarieta' 1:03:49 6:26 30:57

147 247 Ferri Andrea M 1982 SM40 PodisƟca Solidarieta' 1:05:11 6:35 32:18

148 176 Minella Sergio M 1948 SM75 G.s. Cat Sport Roma 1:05:58 6:39 33:05

149 226 Rosolin Alberto Stefano M 1950 SM75 Lbm Sport Team 1:08:33 6:55 35:40

150 175 Minella Giacomo M 1986 SM35 G.s. Cat Sport Roma 1:09:46 7:02 36:54

151 160 D'Adamo Mario M 1967 SM55 Lbm Sport Team 1:11:23 7:12 38:30

152 51 Bruzzesi Danilo M 1954 SM70 PodisƟca Solidarieta' 1:24:30 8:32 51:37

153 78 Nigro Roberto M 1964 SM60 PodisƟca Solidarieta' 1:32:04 9:18 59:12

154 61 Dessi Romano M 1954 SM70 PodisƟca Solidarieta' 1:40:20 10:08 67:27

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 77 Nardone Francesca F 1974 SF50 PodisƟca Solidarieta' 41:26 4:11

2 62 Di Murro Federica F 1992 SF23 PodisƟca Solidarieta' 44:20 4:28 2:54

3 99 Cogneƫ Michela F 1983 SF40 Asd Runners For Emergency 45:36 4:36 4:10

4 225 Chironna Elena F 1983 SF40 Team Camelot A.s.d. 45:52 4:37 4:26

5 166 Gimenez Lopez Yolanda F 1969 SF55 A.s.d. Go Running 45:59 4:38 4:33

6 65 Guidi Francesca F 1976 SF45 PodisƟca Solidarieta' 46:47 4:43 5:21

7 171 Fedeli Serena F 1982 SF40 Team Camelot A.s.d. 48:26 4:53 7:00

8 120 Tamburrini Barbara F 1968 SF55 Asd Runners For Emergency 49:19 4:58 7:53



9 172 Nania Edwige F 1975 SF50 Team Camelot A.s.d. 49:22 4:59 7:55

10 208 Alberto Alessia F 1996 SF23 Marathon Roma Castelfusano 49:36 5:00 8:10

11 218 Pietrantonio Filomena F 1963 SF60 Marathon Roma Castelfusano 50:22 5:05 8:56

12 12 Della Bella Carla F 1957 SF65 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:38 5:19 11:12

13 234 Cioƫ Maria Linda F 1949 SF75 Asd RomatleƟca 52:38 5:19 11:12

14 105 Giglio Marisa F 1978 SF45 Asd Runners For Emergency 53:37 5:25 12:11

15 103 Ferrazzoli Federica F 1970 SF55 Asd Runners For Emergency 53:38 5:25 12:12

16 144 D'AgosƟno Silvia F 1988 SF35 Soditalia Running 53:39 5:25 12:13

17 108 Larcinese Rossella F 1975 SF50 Asd Runners For Emergency 53:40 5:25 12:13

18 113 Petrilli Anne Dominique F 1966 SF55 Asd Runners For Emergency 53:40 5:25 12:14

19 117 Simeoni Carla F 1972 SF50 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 12:16

20 60 De SanƟs ElisabeƩa F 1962 SF60 PodisƟca Solidarieta' 53:45 5:25 12:19

21 128 Davidde Manuela F 1986 SF35 Runcard 53:51 5:26 12:25

22 85 SorrenƟ Monica F 1981 SF40 PodisƟca Solidarieta' 53:58 5:27 12:32

23 125 CiƟ Gaia F 1998 SF23 Runcard 54:18 5:29 12:52

24 111 Pagliara Silvana F 1965 SF60 Asd Runners For Emergency 54:32 5:30 13:06

25 35 Pasquariello Rachele F 1980 SF45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 54:36 5:31 13:10

26 146 Fanizzi Mara F 2004 SF23 Soditalia Running 54:41 5:31 13:15

27 76 Morozova Elena F 1986 SF35 PodisƟca Solidarieta' 54:42 5:31 13:16

28 233 Mancinelli Laura F 1969 SF55 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 55:33 5:36 14:07

29 157 Gallo Federica F 1985 SF40 Fispes 55:55 5:38 14:29

30 158 Rivera PaƟno Yeraldine F 1992 SF23 Fispes 55:59 5:39 14:32

31 219 Romagnoli Flavia F 1961 SF60 Marathon Roma Castelfusano 55:59 5:39 14:33

32 58 Dante Monica F 1980 SF45 PodisƟca Solidarieta' 56:09 5:40 14:43

33 69 Manni Maria Chiara F 1979 SF45 PodisƟca Solidarieta' 56:52 5:44 15:26

34 22 La Monica Patrizia F 1964 SF60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:01 5:45 15:35

35 33 Paganin Carla F 1963 SF60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:03 5:45 15:37

36 17 Fontecedro Maria CrisƟna F 1975 SF50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:45 5:50 16:19

37 10 Cori Sara F 1975 SF50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 59:22 5:59 17:56

38 3 Barbagallo Federica F 1976 SF45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 59:22 5:59 17:56

39 54 Campedelli Virginia F 1971 SF50 PodisƟca Solidarieta' 59:24 6:00 17:58

40 121 Tamburrini Simona F 1972 SF50 Asd Runners For Emergency 1:00:16 6:05 18:50

41 95 Bonelli Barbara F 1971 SF50 Asd Runners For Emergency 1:00:53 6:09 19:27

42 173 Moschini Fiorella F 1970 SF55 Purosangue AthleƟcs Club 1:02:12 6:17 20:46

43 187 Ursi Isa F 1970 SF55 Rifondazione PodisƟca 1:02:14 6:17 20:47

44 143 AƩanasio BenedeƩa F 1974 SF50 Soditalia Running 1:02:14 6:17 20:48

45 190 Corseƫ ElisabeƩa F 1972 SF50 As.tra. Roma 1:02:14 6:17 20:48

46 189 Ligia Laura F 1975 SF50 Italia Marathon Club Ssdrl 1:03:43 6:26 22:17

47 147 Gonzales Marta F 2002 SF23 Soditalia Running 1:03:44 6:26 22:18

48 18 Geisberger Monika F 1972 SF50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:03:45 6:26 22:19

49 53 Calcagnile Alessia F 1974 SF50 PodisƟca Solidarieta' 1:03:48 6:26 22:22



50 232 Tomasino Ylenia F 1976 SF45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:04:55 6:33 23:29

51 101 De Angelis Francesca F 1970 SF55 Asd Runners For Emergency 1:05:50 6:39 24:24

52 5 Bernabini Beatrice F 1964 SF60 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:06 6:46 25:40

53 49 Alunni Manuela F 1968 SF55 PodisƟca Solidarieta' 1:07:42 6:50 26:16

54 145 Di Marzio Emanuela F 1984 SF40 Soditalia Running 1:07:51 6:51 26:25

55 9 Conte Giulia F 1976 SF45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:54 6:51 26:28

56 6 BorgheƩo Francesca F 1974 SF50 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:57 6:51 26:31

57 42 Siconolfi Anna F 1957 SF65 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:08:48 6:56 27:22

58 90 Vezzo Simona F 1976 SF45 PodisƟca Solidarieta' 1:11:16 7:11 29:50

59 112 PaneƩa ValenƟna F 1976 SF45 Asd Runners For Emergency 1:21:43 8:15 40:17

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 235 RuƟgliano Pasquale Roberto M 1978 AtleƟca Pro Canosa 32:52 3:19

2 162 Fabozzi Vincenzo M 1978 Lbm Sport Team 33:00 3:20 0:07

3 230 Schena Emiliano M 1981 PodisƟca Magliese 33:23 3:22 0:30

CATEGORIA SM23

1 197 Camara Mamady M 1993 Juvenia Ssd A.r.l. 35:05 3:32

2 50 Bonuccelli Edoardo M 1994 PodisƟca Solidarieta' 36:53 3:43 1:48

3 131 FaƩori Luca M 1994 Runcard 36:54 3:43 1:48

4 127 Colella Elia M 1994 Runcard 37:17 3:46 2:11

5 177 Rota Emanuele M 2003 Vetralla Runners 39:17 3:58 4:12

6 89 Vela Tiziano M 2002 PodisƟca Solidarieta' 41:35 4:12 6:29

7 32 Nisi Riccardo M 2003 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:57 4:26 8:51

8 126 CiƟ Samuele M 2003 Runcard 45:14 4:34 10:08

9 23 Lacava MaƩeo M 1993 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 45:46 4:37 10:41

10 195 D'Angeli Lorenzo M 1999 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 48:29 4:53 13:23

11 138 Sanzini Giuliano M 1999 Runcard 48:31 4:54 13:25

12 139 Semilia Lorenzo M 1996 Runcard 49:25 4:59 14:19

CATEGORIA SM35

1 124 Circolo Davide M 1988 Runcard 41:24 4:10

2 180 LupaƩelli Massimiliano M 1986 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:40 4:18 1:16

3 130 Fabiano Mirko M 1989 Runcard 42:53 4:19 1:29

4 159 Ruocco Giuseppe M 1989 Fispes 50:07 5:03 8:43

5 175 Minella Giacomo M 1986 G.s. Cat Sport Roma 1:09:46 7:02 28:22

CATEGORIA SM40

1 82 Proieƫ Danilo M 1984 PodisƟca Solidarieta' 37:01 3:44

2 222 Moro Giorgio M 1984 Italiana Running A.s.d. 38:57 3:56 1:55



3 205 Cavoto Remo M 1982 A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 41:22 4:10 4:20

4 64 Dos Santos Galvao Mario Rogerio M 1981 PodisƟca Solidarieta' 41:25 4:11 4:24

5 135 Maurizi Marco M 1984 Runcard 44:37 4:30 7:35

6 236 Fiorillo Nunzio M 1985 A.s.d. Go Running 46:35 4:42 9:34

7 71 MarƟre Francesco M 1983 PodisƟca Solidarieta' 47:37 4:48 10:35

8 246 Troiani Davide M 1982 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 49:20 4:59 12:19

9 155 AlimonƟ ChrisƟan M 1982 Fispes 50:08 5:03 13:06

10 109 Lembo Vincenzo M 1982 Asd Runners For Emergency 53:41 5:25 16:40

11 247 Ferri Andrea M 1982 PodisƟca Solidarieta' 1:05:11 6:35 28:09

CATEGORIA SM45

1 164 Mariani Sandro M 1976 A.s. Amatori Villa Pamphili 35:33 3:35

2 202 Menicocci Giorgio M 1977 O.s.o. Old Stars Oso 35:33 3:35 0:00

3 15 Farneƫ Marco M 1978 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 38:18 3:52 2:45

4 75 Minella Diego M 1979 PodisƟca Solidarieta' 38:45 3:54 3:11

5 91 Vodola Maurizio M 1978 PodisƟca Solidarieta' 42:17 4:16 6:43

6 223 Crescenzi Paolo M 1977 Asd AtleƟca Formello 43:27 4:23 7:54

7 150 Lucaferri Marco M 1980 Gsbr 43:51 4:25 8:17

8 217 Perilli Biagio M 1977 Marathon Roma Castelfusano 44:53 4:32 9:19

9 238 Montemurro Luigi M 1978 A.s. Amatori Villa Pamphili 45:12 4:34 9:38

10 21 Idrissi Kandri Oussama M 1980 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 45:18 4:34 9:44

11 242 Berghi Marco M 1977 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 46:11 4:39 10:37

12 80 Paloni Luca M 1977 PodisƟca Solidarieta' 46:21 4:40 10:47

13 169 LucenƟni Marco M 1978 Zero WaƩ A.s.d. 48:15 4:52 12:42

14 136 Pietroni Massimiliano M 1979 Runcard 48:19 4:52 12:46

15 142 Viola Riccardo M 1978 Runcard 49:01 4:57 13:27

16 40 Sbragia Roberto M 1979 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:30 5:18 16:56

17 188 Pellegrino Vincenzo M 1979 RieƟ Marathon Italia 52:41 5:19 17:07

18 149 Davidde Luca M 1979 Gsbr 56:07 5:40 20:34

19 206 Ceccarini CrisƟano M 1976 Runcard 59:12 5:58 23:39

20 153 Petrucci Francesco M 1976 Gsbr 1:01:35 6:13 26:02

21 152 Montenero Alessio M 1978 Gsbr 1:02:17 6:17 26:44

CATEGORIA SM50

1 203 Chiominto Fabrizio M 1971 Asd RomatleƟca 34:25 3:28

2 100 CosƟ Sergio M 1971 Asd Runners For Emergency 42:00 4:14 7:34

3 199 Proieƫ Lancioƫ Roberto M 1974 Gruppo Marciatori Simbruini 42:14 4:15 7:48

4 8 Capasso Raffaele M 1974 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:42 4:24 9:16

5 191 Molinaro Giacomo M 1973 Asd AtleƟca Formello 44:00 4:26 9:35

6 16 Fisichella Daniele M 1974 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 44:49 4:31 10:24

7 181 Del Gavio Ciro M 1972 PodisƟca Pomezia A.s.d. 45:51 4:37 11:26

8 211 Cardilli Mauro M 1973 Marathon Roma Castelfusano 46:26 4:41 12:00



9 97 Ciccarelli Silvio M 1975 Asd Runners For Emergency 46:38 4:42 12:13

10 56 Cocco Giammaria M 1971 PodisƟca Solidarieta' 46:51 4:43 12:25

11 2 ArmeƟ Pierluigi M 1973 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 47:05 4:45 12:39

12 114 Saia Gian Marco M 1974 Asd Runners For Emergency 47:13 4:46 12:48

13 44 Tedeschi Francesco M 1974 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 47:19 4:46 12:53

14 198 Triola Roberto M 1971 Asd Lazio Olimpia Runners Team 47:29 4:47 13:03

15 27 Marta Dario M 1975 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:29 4:53 14:03

16 20 Giovagnoli Giordano M 1972 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 49:17 4:58 14:51

17 245 Giovagnoli CrisƟano M 1971 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 49:19 4:58 14:54

18 141 Verri Davide M 1971 Runcard 51:22 5:11 16:57

19 45 Testagrossa Alessandro M 1973 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:02 5:15 17:36

20 115 Salini Alessio M 1973 Asd Runners For Emergency 53:43 5:25 19:17

21 168 VisconƟ Marco M 1975 A.s.d. Go Running 54:42 5:31 20:17

22 163 Bianco Roberto M 1975 A.s. Amatori Villa Pamphili 54:56 5:32 20:30

23 14 Falchi Sauro M 1975 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 55:22 5:35 20:56

24 156 Bernardini Luciano M 1973 Fispes 55:58 5:39 21:32

25 194 Brullo Salvatore Lorenzo M 1973 A.s.d. AtleƟca Zagarolo 56:55 5:44 22:29

26 154 Petruzzo Bruno M 1973 Gsbr 57:32 5:48 23:06

27 182 Proieƫ Andrea M 1974 PodisƟca Pomezia A.s.d. 59:32 6:00 25:06

28 34 Paluzzi Andrea M 1973 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:03:46 6:26 29:20

29 87 Ubaldini Claudio M 1974 PodisƟca Solidarieta' 1:03:49 6:26 29:23

CATEGORIA SM55

1 74 Midolo Luigi M 1970 PodisƟca Solidarieta' 41:25 4:11

2 55 Capuano Antonio M 1967 PodisƟca Solidarieta' 42:52 4:19 1:27

3 70 Marsano Daniele Cosimo M 1967 PodisƟca Solidarieta' 42:55 4:20 1:30

4 7 Boscheƫ Mauro M 1966 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 42:57 4:20 1:32

5 224 Campo Alberto M 1968 A.s.d. Run 43:34 4:24 2:09

6 41 Scipinoƫ Paolo M 1970 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:35 4:24 2:10

7 183 Di Michino Franco M 1968 Tri60 45:13 4:34 3:48

8 179 Giovagnoli Valerio M 1969 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 45:21 4:34 3:56

9 204 Soriano Antonio M 1969 A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 45:43 4:37 4:18

10 216 Pellegrino Alberto M 1968 Marathon Roma Castelfusano 46:12 4:40 4:47

11 140 Smiroldo Marco Smiroldo M 1968 Runcard 46:13 4:40 4:48

12 196 CiƟ Andrea M 1969 Asd Pontedera AtleƟca 47:03 4:45 5:38

13 46 Ungaro Andrea Patrick M 1969 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:31 4:54 7:06

14 63 Di Silvestre Massimiliano M 1969 PodisƟca Solidarieta' 48:44 4:55 7:19

15 192 Cipollone Livio M 1969 Acido Laƫco Mtb Passo Corese 49:35 5:00 8:10

16 243 GiusƟniani Enrico M 1966 Runforever Aprilia 52:58 5:21 11:33

17 122 Urso Domenico M 1969 Asd Runners For Emergency 53:41 5:25 12:16

18 96 Castelli CrisƟano M 1968 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 12:17



19 116 Savo Francesco M 1970 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 12:17

20 59 De SancƟs Gustavo M 1970 PodisƟca Solidarieta' 54:11 5:28 12:46

21 66 LaƩanzi Edoardo M 1966 PodisƟca Solidarieta' 54:29 5:30 13:04

22 83 Riccioni Fabio M 1970 PodisƟca Solidarieta' 54:43 5:31 13:18

23 67 Lupaioli Lelio M 1969 PodisƟca Solidarieta' 54:45 5:31 13:20

24 119 Taddei Roberto M 1969 Asd Runners For Emergency 54:56 5:33 13:31

25 137 Racca Pasquale M 1968 Runcard 58:09 5:52 16:44

26 86 Spatola Marino Paolo M 1967 PodisƟca Solidarieta' 1:02:16 6:17 20:51

27 110 Clarioni Andrea M 1969 Italia Marathon Club Ssdrl 1:02:17 6:17 20:52

28 174 Franciosi Andrea M 1966 Roma Ecomaratona 1:02:31 6:18 21:06

29 68 Magnani Simone M 1969 PodisƟca Solidarieta' 1:03:49 6:26 22:24

30 160 D'Adamo Mario M 1967 Lbm Sport Team 1:11:23 7:12 29:58

CATEGORIA SM60

1 207 Giovannini Paolo M 1962 PodisƟca Solidarieta' 39:06 3:57

2 193 Giovannini Vincenzo M 1964 A.s.d. PodisƟca Aprilia 41:56 4:14 2:49

3 37 Rizzo Fortunato M 1963 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 43:19 4:22 4:12

4 26 Marchese Giovanni M 1962 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 44:30 4:29 5:24

5 106 Guidobaldi Alberto M 1964 Asd Runners For Emergency 46:39 4:42 7:33

6 244 LenƟni Massimo M 1963 Italia Marathon Club Ssdrl 48:32 4:54 9:25

7 167 Migliorelli Riccardo M 1963 A.s.d. Go Running 50:19 5:04 11:12

8 214 Occheƫ Marco M 1962 Marathon Roma Castelfusano 51:27 5:11 12:21

9 240 FonƟ Roberto M 1965 A.s. Amatori Villa Pamphili 51:40 5:13 12:34

10 102 Di Feo Paolo M 1964 Asd Runners For Emergency 53:43 5:25 14:36

11 241 Berghella Gianluca M 1965 Runcard 53:45 5:25 14:38

12 11 Cuguru Federico M 1962 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 53:59 5:27 14:53

13 19 Gilardi Gaetano M 1963 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:53 5:50 18:47

14 92 Zonfa Aldo M 1964 PodisƟca Solidarieta' 58:14 5:53 19:08

15 151 Masiello Massimo M 1963 Gsbr 1:02:15 6:17 23:08

16 78 Nigro Roberto M 1964 PodisƟca Solidarieta' 1:32:04 9:18 52:57

CATEGORIA SM65

1 201 Covarelli Mauro M 1959 AtleƟca Avis Perugia 42:32 4:17

2 237 Montagnino Dario M 1958 A.s. Amatori Villa Pamphili 44:12 4:27 1:39

3 215 Paoleƫ Carlo M 1959 Marathon Roma Castelfusano 49:16 4:58 6:44

4 209 Alberto Gianfranco M 1958 Marathon Roma Castelfusano 49:34 5:00 7:01

5 186 Giori Paolo M 1957 Reale Stato Dei Presidi (gr467) 50:04 5:03 7:31

6 93 Belardi Piero M 1957 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 11:10

7 220 Scacchiafichi Aldo M 1959 Marathon Roma Castelfusano 55:32 5:36 13:00

8 132 Ferrante Mauro M 1959 Runcard 55:41 5:37 13:09

9 118 SorrenƟno Vincenzo M 1959 Asd Runners For Emergency 55:45 5:37 13:13

10 227 Nanni Gregorio M 1957 Gsbr 57:55 5:51 15:23



11 229 Bianchi Edoardo Corrado M 1956 A.s.d. Atl. Pomezia 58:22 5:53 15:50

12 228 PezzeƩa Giancarlo M 1957 A.s.d. Atl. Pomezia 58:22 5:53 15:50

13 79 Peiffer Daniel M 1959 PodisƟca Solidarieta' 58:57 5:57 16:25

14 36 Pinto Diego Rosario Antoni M 1960 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 59:37 6:01 17:05

15 123 Berardi Andrea M 1959 Runcard 1:00:05 6:04 17:33

16 239 Lauro Salvatore M 1958 Due PonƟ Ssd A R.l. 1:03:09 6:22 20:37

CATEGORIA SM70

1 57 Crobu Giuseppino M 1954 PodisƟca Solidarieta' 53:59 5:27

2 212 Chiaƫ Mario M 1955 Marathon Roma Castelfusano 55:32 5:36 1:32

3 210 Bellisi Maurizio M 1951 Marathon Roma Castelfusano 56:19 5:41 2:19

4 231 Curatolo Giuseppe M 1954 AtleƟca Pegaso 57:02 5:45 3:03

5 107 Guiducci Franco M 1955 Asd Runners For Emergency 58:38 5:55 4:38

6 51 Bruzzesi Danilo M 1954 PodisƟca Solidarieta' 1:24:30 8:32 30:30

7 61 Dessi Romano M 1954 PodisƟca Solidarieta' 1:40:20 10:08 46:20

CATEGORIA SM75

1 30 Mearini Massimo M 1949 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 58:23 5:53

2 52 Buonfiglio Rocco Michele M 1949 PodisƟca Solidarieta' 1:00:57 6:09 2:33

3 176 Minella Sergio M 1948 G.s. Cat Sport Roma 1:05:58 6:39 7:35

4 226 Rosolin Alberto Stefano M 1950 Lbm Sport Team 1:08:33 6:55 10:09

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 77 Nardone Francesca F 1974 PodisƟca Solidarieta' 41:26 4:11

2 62 Di Murro Federica F 1992 PodisƟca Solidarieta' 44:20 4:28 2:54

3 99 Cogneƫ Michela F 1983 Asd Runners For Emergency 45:36 4:36 4:10

CATEGORIA SF23

1 208 Alberto Alessia F 1996 Marathon Roma Castelfusano 49:36 5:00

2 125 CiƟ Gaia F 1998 Runcard 54:18 5:29 4:41

3 146 Fanizzi Mara F 2004 Soditalia Running 54:41 5:31 5:04

4 158 Rivera PaƟno Yeraldine F 1992 Fispes 55:59 5:39 6:22

5 147 Gonzales Marta F 2002 Soditalia Running 1:03:44 6:26 14:07

CATEGORIA SF35

1 144 D'AgosƟno Silvia F 1988 Soditalia Running 53:39 5:25

2 128 Davidde Manuela F 1986 Runcard 53:51 5:26 0:11

3 76 Morozova Elena F 1986 PodisƟca Solidarieta' 54:42 5:31 1:02

CATEGORIA SF40

1 225 Chironna Elena F 1983 Team Camelot A.s.d. 45:52 4:37



2 171 Fedeli Serena F 1982 Team Camelot A.s.d. 48:26 4:53 2:34

3 85 SorrenƟ Monica F 1981 PodisƟca Solidarieta' 53:58 5:27 8:06

4 157 Gallo Federica F 1985 Fispes 55:55 5:38 10:03

5 145 Di Marzio Emanuela F 1984 Soditalia Running 1:07:51 6:51 21:59

CATEGORIA SF45

1 65 Guidi Francesca F 1976 PodisƟca Solidarieta' 46:47 4:43

2 105 Giglio Marisa F 1978 Asd Runners For Emergency 53:37 5:25 6:49

3 35 Pasquariello Rachele F 1980 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 54:36 5:31 7:49

4 58 Dante Monica F 1980 PodisƟca Solidarieta' 56:09 5:40 9:21

5 69 Manni Maria Chiara F 1979 PodisƟca Solidarieta' 56:52 5:44 10:04

6 3 Barbagallo Federica F 1976 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 59:22 5:59 12:35

7 232 Tomasino Ylenia F 1976 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:04:55 6:33 18:07

8 9 Conte Giulia F 1976 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:54 6:51 21:06

9 90 Vezzo Simona F 1976 PodisƟca Solidarieta' 1:11:16 7:11 24:28

10 112 PaneƩa ValenƟna F 1976 Asd Runners For Emergency 1:21:43 8:15 34:56

CATEGORIA SF50

1 172 Nania Edwige F 1975 Team Camelot A.s.d. 49:22 4:59

2 108 Larcinese Rossella F 1975 Asd Runners For Emergency 53:40 5:25 4:18

3 117 Simeoni Carla F 1972 Asd Runners For Emergency 53:42 5:25 4:20

4 17 Fontecedro Maria CrisƟna F 1975 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:45 5:50 8:23

5 10 Cori Sara F 1975 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 59:22 5:59 10:00

6 54 Campedelli Virginia F 1971 PodisƟca Solidarieta' 59:24 6:00 10:02

7 121 Tamburrini Simona F 1972 Asd Runners For Emergency 1:00:16 6:05 10:54

8 95 Bonelli Barbara F 1971 Asd Runners For Emergency 1:00:53 6:09 11:31

9 143 AƩanasio BenedeƩa F 1974 Soditalia Running 1:02:14 6:17 12:52

10 190 Corseƫ ElisabeƩa F 1972 As.tra. Roma 1:02:14 6:17 12:52

11 189 Ligia Laura F 1975 Italia Marathon Club Ssdrl 1:03:43 6:26 14:21

12 18 Geisberger Monika F 1972 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:03:45 6:26 14:23

13 53 Calcagnile Alessia F 1974 PodisƟca Solidarieta' 1:03:48 6:26 14:26

14 6 BorgheƩo Francesca F 1974 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:57 6:51 18:35

CATEGORIA SF55

1 166 Gimenez Lopez Yolanda F 1969 A.s.d. Go Running 45:59 4:38

2 120 Tamburrini Barbara F 1968 Asd Runners For Emergency 49:19 4:58 3:20

3 103 Ferrazzoli Federica F 1970 Asd Runners For Emergency 53:38 5:25 7:39

4 113 Petrilli Anne Dominique F 1966 Asd Runners For Emergency 53:40 5:25 7:41

5 233 Mancinelli Laura F 1969 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 55:33 5:36 9:34

6 173 Moschini Fiorella F 1970 Purosangue AthleƟcs Club 1:02:12 6:17 16:13

7 187 Ursi Isa F 1970 Rifondazione PodisƟca 1:02:14 6:17 16:14

8 101 De Angelis Francesca F 1970 Asd Runners For Emergency 1:05:50 6:39 19:51

9 49 Alunni Manuela F 1968 PodisƟca Solidarieta' 1:07:42 6:50 21:43



CATEGORIA SF60

1 218 Pietrantonio Filomena F 1963 Marathon Roma Castelfusano 50:22 5:05

2 60 De SanƟs ElisabeƩa F 1962 PodisƟca Solidarieta' 53:45 5:25 3:22

3 111 Pagliara Silvana F 1965 Asd Runners For Emergency 54:32 5:30 4:10

4 219 Romagnoli Flavia F 1961 Marathon Roma Castelfusano 55:59 5:39 5:37

5 22 La Monica Patrizia F 1964 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:01 5:45 6:38

6 33 Paganin Carla F 1963 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 57:03 5:45 6:41

7 5 Bernabini Beatrice F 1964 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:07:06 6:46 16:44

CATEGORIA SF65

1 12 Della Bella Carla F 1957 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 52:38 5:19

2 42 Siconolfi Anna F 1957 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:08:48 6:56 16:09

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

1 234 Cioƫ Maria Linda F 1949 Asd RomatleƟca 52:38 5:19

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) PodisƟca Solidarieta' 41 8

2) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 37 12

3) Asd Runners For Emergency 26 24

4) Marathon Roma Castelfusano 12 46

5) Gsbr 7 38

6) A.s. Amatori Villa Pamphili 5 6

7) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 5 28

8) Fispes 5 95

9) Soditalia running 5 110

10) A.s.d. Go Running 4 57

11) Lbm Sport Team 3 2

12) Team Camelot A.s.d. 3 56

13) Italia Marathon Club Ssdrl 3 81

14) Asd RomatleƟca 2 4

15) A.s.d. PodisƟ Alto Sannio 2 17

16) Asd AtleƟca Formello 2 34



17) PodisƟca Pomezia A.s.d. 2 55

18) A.s.d. Atl. Pomezia 2 163

19) G.s. Cat Sport Roma 2 199

20) AtleƟca Pro Canosa 1 1

21) PodisƟca Magliese 1 3

22) Juvenia Ssd A.r.l. 1 5

23) O.s.o. Old Stars Oso 1 7

24) Italiana Running A.s.d. 1 14

25) Vetralla runners 1 16

26) A.s.d. PodisƟca Aprilia 1 23

27) Gruppo Marciatori Simbruini 1 25

28) AtleƟca Avis Perugia 1 27

29) A.s.d. Run 1 35

30) Tri60 1 48

31) Asd pontedera atleƟca 1 68

32) Asd Lazio Olimpia Runners Team 1 72

33) Zero WaƩ A.s.d. 1 74

34) Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 1 78

35) Acido laƫco mtb passo corese 1 92

36) Reale stato dei presidi (gr467) 1 94

37) RieƟ marathon italia 1 106

38) Runforever Aprilia 1 107

39) A.s.d. AtleƟca Zagarolo 1 153

40) AtleƟca Pegaso 1 155

41) Purosangue AthleƟcs Club 1 179

42) Rifondazione PodisƟca 1 180

43) As.tra. Roma 1 182

44) Roma Ecomaratona 1 187

45) Due PonƟ Ssd A R.l. 1 188


